
 

 

EXTRATO Nº 315/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 146/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
URNAS MORTUÁRIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ASSOCIADO (TRANSLADO, ORNAMENTAÇÃO, COROA 
DE FLORES, TANATOPRAXIA), PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº PE146/24-01 - Contratada: 
FULNERÁRIA DO PAFIR IRECÊ LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 11.575.809/0001-
68. Valor global: R$ 33.800,00 (trinta e três mil e oitocentos reais). CONTRATO Nº PE146/24-02 - Contratada: 
WILIAM MENEZES ALVES LTDA (FULNERÁRIA PAX), pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 
11.734.323/0002-06. Valor global: R$ 204.100,00 (duzentos e quatro mil e cem reais). Fundamento legal: Lei 
14.133/2021. Data de Vigência: 31/12/2024. Data de Ratificação: 09/09/2024 Data de assinatura: 09/09/2024. 
Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

João Dourado, 11 de setembro de 2024.  
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
 



 

 

EXTRATO Nº 316/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 147/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024 – OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA DO RAMO PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL, ATRAVÉS DO USO DE 
CARTÃO MAGNÉTICO E OU CHIP, COM SISTEMA TECNOLÓGICO INFORMATIZADO VIA WEB DE 
GERENCIAMENTO E CONTROLE PARA VEÍCULOS EM TRÂNSITO FORA DA SEDE DO MUNICÍPIO DE 
JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº PE147/24-01 - Contratada: SMART SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado inscrita no CNPJ/MF: 23.685.734/0001-57. Valor global: R$ 516.275,54 (quinhentos e dezesseis 
mil, duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos). Fundamento legal: Lei 14.133/2021. Data 
de Vigência: 12(doze) meses. Data de Ratificação: 09/09/2024 Data de assinatura: 09/09/2024. Diamerson 
Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

João Dourado, 11 de setembro de 2024.  
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
 


		2024-09-13T08:12:53-0300




